17. quia recta et verba Domini et omne opus eius in terris. 18. in verbo Domini caeli facti sunt, et in spiritu eius omnia exercituli eorum.

19. Nam ipse dixit, et facti, ipse praecepit, et creavit.

20. Confitium Domini in seculum, stabit: cogitationes cordis eius in generationem et generationem.

18. Ecce oculus Domini ad te mentes cum: perantely in misericordiam eius.

19. ad eruedndi a morte animam eorum; et ad vivificandam eam in fame.

22. Filii misericordiae tuae Domine super nos; quoniam ad nudum peravimus in te.

6. et speculandi ad eum et illuminandi ab ignibus m. eorum non redire af. Isrl 66: 4. factae sunt.

8. facta mentibus angelis Domini, circum tamentes eum et erudit eam.

9. quibus tunc dicit, quibus bonis est Domini: bestitudo iniqui, qui sperabil in eo.

Pf. XXXIV. Mirabilis Deo providentia, veritas & constantia celebratur.

Schola picta
na aperitur.

לכו בני שמיעו לי יראת יהוה אלמדכם: מיהאיש
 החפץ חיים אהב ימים לראות טוב: צדק לעונף מרע
 ושפתיה מדבר מרמה: סור מרע ועשה טוב בקש
 שלום ורדפהו: עיני יהוה אל צדיקים ואזניו אל
 שועתם: פני יהוה בעש רע להכרית מארץ זכרם:
 צעקו ויהוה שמע ומכל צרותם הצילם: קרוב יהוה
 לנשבר לב ואת דכא דרות יושיע: רבות רעות צדיק
 ומכלם צילנו יהוה: שמר כל עצמותיו אחר מהנה
 לא נשברה: תמותת רשע רעה ושנאי צדיק יאשמו:
 פודה יהוה נפש עבדיו ולא יאשמו כל החוסים בו:

ff. XXXV.
Gratio fide-
lium contra
hostes Erese-
sia petidos
& hypocritas.

א לה לרוד ריבה יהוה את יריביו לתם את
 3.2 לחמי: חזק מני דגנה וקומה בעורת: והק חנית
 4 וסגר לקראת דרפי אמר לנפשי ישעתך אני: דבשו
 ויכלמו מבקשי נפשי יפגו אחור ויחפרו חשבי דעת:
 6 יהו כמין לפני רוח ומלאך יהוה רחה: יחי דרפם
 7 חשך וחלקלקת ומלאך יהוה רדפם: כי יחנם טמנו
 8 לי שחת רשתם חנם חפרו לנפשי: תבואהו שואה לא
 9 רע ורשתו אשר טמן תלפרו בשואה יפל בה: ונפשי
 י תגיל ביהוה פשיש בישועתו: כל עצמותיו תאמנה
 יהוה מי כמוה מציל עני מחוק מפגו ועני ואביו מגלו:
 11 יקומון עמי חמם אשר לא ירעתי ישאלוני: ישלמוני
 13 רעה תחת טובה שכול לנפשי: ואני בחלותם לבושי
 14 שק ענתי בצום נפשי ותפלתי על חוקי תשוב: כרע
 15 כאח לי התהלכתי כאבל אם קרר שחותי: ובצלעי
 16 שחח ונאספו נאספו עלי גבים ולא דעתי קרעו ולא
 17 דמו: בחנפי לעני מעוג חרק עלי שנימו: ארני כמה
 18 תראה השיבה נפשי משאדם מפפלים יחדתי: אודף
 9 בקהל רב בעם עצום אהללף: אל ישמחו לי איבי
 שקר

12. Verba filii, au dita me: ti-
 morem Domini docebo vos.
 13. Qui qui volens videt, di-
 ligens dicit ad videndum.
 14. Custodi linguam tuam a
 malo, et labia tua a loquen-
 do dolium.
 15. Declina a malo et fac bo-
 num; quære pacem et per-
 sequer eam.
 16. Oculi Domini sunt ad iustos
 et aures eius ad clamorem eorum.
 17. Proclama Domini in iusticia
 et in malis: ad occidendum e-
 tera memoriam eorum.
 18. Populus eius et Domini contri-
 tu corde: et attritus spiritu
 sequabil.
 19. Nulla sunt mala iusti: et
 a cunctis iustis oribus eum
 Domini.
 20. Superbia omnia offe-
 dit: unum ex eis non bon-
 tribum est.